Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области «Каменск-Уральский агропромышленный техникум»

ПРОТОКОЛ № 9

заседания приемной комиссии

от 23.08.2024 г.

Председатель: Некрасов С.И. – директор.

Заместитель председателя приёмной комиссии: Некрасова Ю.А. – заместитель

директора

Ответственный секретарь приемной комиссии: Павлова Э.В. – секретарь учебной

части;

Технические секретари приемной комиссии: Киселева А.А. – педагог-организатор;

Зеленина К.В. – преподаватель;

Кириллова Е.К. – социальный педагог;

Члены комиссии:  Бердова Л.Л. – заместитель директора;

Гайсина М.М. – заведующая отделением;

Симченко Л.С. – преподаватель;

Ваганова Н.А. – комендант общежития.

Присутствовали: 10 человек.

Повестка дня:

1. О рассмотрении документов абитуриентов, поступающих на обучение в

ГАПОУ СО «Каменск-Уральский агропромышленный техникум» по программе

подготовки специалистов среднего звена 22.02.06 Сварочное производство по очной

форме обучения на бюджетной основе.

2. О зачислении абитуриентов в ГАПОУ СО «Каменск-Уральский

агропромышленный техникум» по программе подготовки специалистов среднего звена

22.02.06 Сварочное производство по очной форме обучения на бюджетной основе.

По 1 вопросу

СЛУШАЛИ:

Заместителя председателя приемной комиссии Некрасову Ю.А.: Предложила

рассмотреть 5 заявлений на 12 бюджетных мест от поступающих и наличие необходимых

документов на обучение по программе подготовки специалистов среднего звена 22.02.06

Сварочное производство по очной форме обучения на бюджетной основе с целью

утверждения списка допущенных к прохождению конкурсной процедуры граждан.

№

п/п
Ф.И.О.

Средний балл

аттестата

Оригинал документа об

образовании

1.  Крюков Максим Иванович 4,278 да

2.  Тарасов Михаил Денисович 3,45 да

3.  Судаков Станислав Сергеевич 3,412 да

4.  Маевский Богдан Дмитриевич 3,263 да

5.  Грязнов Леонид Андреевич 3,158 да

Голосовали: «ЗА» - 10, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Принято: единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять к рассмотрению по существу 5 заявлений следующих граждан:

№

п/п
Ф.И.О.

Средний балл

аттестата

Оригинал документа об

образовании

1.  Крюков Максим Иванович 4,278 да

2.  Тарасов Михаил Денисович 3,45 да

3.  Судаков Станислав Сергеевич 3,412 да

4.  Маевский Богдан Дмитриевич 3,263 да

5.  Грязнов Леонид Андреевич 3,158 да

По 2 вопросу

СЛУШАЛИ:

Заместителя председателя приемной комиссии Некрасову Ю.А.: В

соответствии с п. 6.2 Правил прием ГАПОУ СО «Каменск-Уральский агропромышленный

техникум» на 2024-2025 учебный год, утвержденных приказом № 98-од от 27.02.2024г.,

предложила представить к зачислению на обучение по программе подготовки

специалистов среднего звена 22.02.06 Сварочное производство по очной форме

обучения на бюджетной основе граждан предоставивших оригиналы соответствующих

документов и имеющих более высокие результаты освоения образовательной программы

основного общего образования, указанные в документе об образовании (средний балл

аттестата):

№

п/п
Ф.И.О.

Средний балл

аттестата

Оригинал документа об

образовании

1.  Крюков Максим Иванович 4,278 да

2.  Тарасов Михаил Денисович 3,45 да

3.  Судаков Станислав Сергеевич 3,412 да

4.  Маевский Богдан Дмитриевич 3,263 да

5.  Грязнов Леонид Андреевич 3,158 да

Голосовали: «ЗА» - 10, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Принято: единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:

Представить к зачислению на обучение в ГАПОУ СО «Каменск-Уральский

агропромышленный техникум» по программе подготовки специалистов среднего звена

22.02.06 Сварочное производство по очной форме обучения на бюджетной основе со

сроком обучения 3 года 10 месяцев граждан с комплектом необходимых документов и

имеющие более высокие результаты освоения образовательной программы основного

общего образования, указанные в документе об образовании (средний балл аттестата):

№

п/п
Ф.И.О.

Средний балл

аттестата

Оригинал документа об

образовании

1.  Крюков Максим Иванович 4,278 да

2.  Тарасов Михаил Денисович 3,45 да

3.  Судаков Станислав Сергеевич 3,412 да

4.  Маевский Богдан Дмитриевич 3,263 да

5.  Грязнов Леонид Андреевич 3,158 да

Председатель приемной комиссии      С.И. Некрасов

Ответственный секретарь приёмной комиссии     Э.В. Павлова

		2024-08-23T10:59:45+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "КАМЕНСК-УРАЛЬСКИЙ АГРОПРОМЫШЛЕННЫЙ ТЕХНИКУМ"